Secr.

Proficiat tunc uictor deo datus &
epimachus dicat. meritis uincit
nisi astime. et ad peccatum uocum
hunc puenire subfatum est. hinc
et omnes es. ut qui electio.

Ralimenta poepini. antecedent
ib; seis cuius. genitiano & epimacho-
phes contra omnia aduersa munia-
tum est. **Secr.** nos tu / achillei

Concedit dominus super crediter enim
ut uita nostra in uincula nostra uita ut car-
ta. uita nostra uincula nostra uita ut car-

Semp nos dñe in carcere cuor-
nerat achillei & pangraeu-
finitat q's dñe beata sollemnitatis.
& tu nos dignos reddet acceptos.

Beatiss homo qui **Sapientie**
trahuent sapientia & qui afflu-
re prudencia. sed & acquisicio-
eris negotiacione aurum &
argenti. prius & felicissimi fru-
ctus eius per hoc est omnibus op-
ibus & emis que desiderant hunc
nihil ualent comparari. Longitudo
cheru in dextera ei & insimil-
eius amicitie & gloria. hinc & uis-
pulchrit. ueritatem semite ei pas-

Inspiri me spiritu tuo. ut diligam
Sicut mundus nos odit. se-
quia me priore odio l-
de mundo suscepit. nunc
sui erat diligera. Quia u de mun-
do non es. Ego elegi uos de
munde. ppter odit nos mundus
Memor sermons mei. quod dico
Caro tristis. non est sermons dicit
suo. Si me peccati. s; & nos ple-
quent. Si sermonem meu seruauem
tis turm seruabunt. S; hec
emis facient tibi ppter sermonem
meum quia nesciunt eu qui me
misericordia. Si non uenissent & locut-
fuisse eis. peccati non haberet.
Nunc autem exortacionem non habent.
de peccato suo. Qui me odit. &
patrem meu odit. Si opera non
fecerint in eis que nemo aliis
fecit. peccatum non haberent. Ne
autem & uiderent & oderunt.
& me a patrem meum. S; ut im-
pleteur sermo qui in lege eoru-
scriptus est. Quia odio habuerit gratias.

non fecit. Ideo narramus
in dñe & elemosinas illi. narra
bit omnis ecclâ scđr. Mattheum
et ill. Dñe ihc dñs. Vigilate quia nescitis
qua hora dñs ut uenitur e. Illud
autē sc̄tote: qm̄ si seruē pater fa
miliae: quia hora sūr uenit uis
et. vigilare utiq. & non sinerē
prodi domū suā. Ideo & uos estote
parati: qd̄ nescitis qua hora filius
hominis uenit uis sit. Quis putas
e fidelis seruus & prudens quem
conducit. qm̄ eius supra familiā
suam. ut dce illis cibis ingempe.
Ecce illi seruus quē cum uenerit
dñs uiuenterit sic facientem. dñi
dico uobis: qm̄ sup̄ om̄a bona sua
constitut̄ eum. Véritas m̄ea.

Hec hostia qd̄ dñe emundat m̄
delicta. & per misericordiam celebrari
dū subditas & corpora nūtelq; san
ctificare. P. in beate seruus.

Resecti participatione minis
saceri qd̄ dñe dñs m̄. ut
eui exequim cultū. sencia
mūr effectū. P. Marcelli

Clamauerunt iusti. IPOM
Dñs qui nos annua benoz
marcelli & petri martyru

ad tue nobis
incationis augustinum. P.
benedic qd̄ S. MARIE A.
m̄is dñs ideoz noi' gau
na pangere. de quoz
nos iurtoz tribus amua sol
lemnita letificas. P. SERN

Sup̄ h̄as que hostias benedi
cō copiosa descendat. que
& iustificationē nobis elemeōt ope
re cur. & de martyru nos solle
nitate letificas. P. SOLT

Suppliōes te rogamus omnip̄
dñs. ut tuis refleis sacramentis
& etiā placidis morib; dignant
deseruire concedas. P. DE STO

Sacerdoter. HENRICO. URBANO.

Sa qd̄ omnip̄ dñs. ut qui beati
urbani martyris cui atque
pontificis solennia colim̄. eis
apud te intercessione adiuue
mūr. P. Urbn. SAPIENT

Beatiss vir qui inuenit ē sine
macula. & qui p̄ amīs n̄ ha
bit. nec speravit inthesauris
pecunie. quis est hic & laudab;

Inīt: Dix ih̄c petro. Symon iohannis
diligis me plus bis. Dicit ei. Ca
dam dñe. tu sis quia amo te. Dicit
ei. Pascē agnos meos. Dicit ei iterū.
Symon iohannis amas me. Aut illi
cadam dñe tu sis quia amo te. Dic
et. Pascē agnos meos. Dic et tēcēo.
Simon iohannis amas me. Contristatus
est petrus quia dix et tēcēo amas
me. & dixit ei. Unē. tu omnia sis.
tu sis quia amo te. Dic et pascē
agnos meas. Amen dico tē cum esses
timor eingebas te. & ambulabas u
uolebas. Cum aut senueris extendes
manus tuas & alius te eingebas. & du
ce quo tu non uis. Hoc aut dixit
significans quia morte clarisheatūs
est dñm. **O** iohān̄ autē minis honorat
eas frat̄ mater al de ut m
mis consibitatis est principatus eorum. **S**
Minus populi tui dñe q̄s aplēa in
tercessione sc̄ifica. quo nosq;
a peccatorū nrōr maeulis emunda. **P**
Go uistū ē equū & salutare. **P**
Te dñe exorare ut gregem **fā**

O uos celestis
aplicis misericordia
adueritate custodi
None scio tene quia mis
ericordium suum & cripuit me de
herodis & de omni expectacione p̄lebilium
deorum. **P** Ut probasti. **W**

Os qui hodiernam diē aplo
tuor petri & pauli marty
rio consecrasti da ecclē tue eoz
in omnib; p̄ceptū seruare. p̄ q̄s
religionis sumplit exordium. **P**
N dieb; illi. Visit **A**ctū aplo
herodes rex manus. ut affligeret
quosdam de ecclā. Occidit autem
iacobum frēm iohannis gladio.
Videns autē quia placet uideret
apposuit apphendere & petrum.
Armor. autē dies erant. Quē cum
apphendisse misit in carcere. tra
densq; quatuor quatinus mili
cum ad custodiendū uolens p̄pas
cha pducere eum pplo. & petrus
quidē seruabatur in carcere. Oratio
autē fiebat sine intmissione
ab ecclā ad dñm pro eo. Cum autē
puncturus eum esse herodes in

peccati. Off
et sapientiam
tuorum tu
necessitate. **S**ecundum
Hostias due quia nostra
urandas offerim aperte plenari
oratio quam nos exprimeremus
ad defendi. **P.** Nequum est habere ut sup
er nos petrus et fuisse hanc per nos exortabatur
elegit. **O**ffert. **R**exaudi nos de salute nostrae
aplorum tuorum nos tuere praesidium
quorum donasti fideli esse doctri-
nus. **P.** Ne ducas nos pauli
Secundum cuius credidimus secundum eum quod
potius est christiana fides de qua in illa
diem. **P.** Domine probasti me a postu. **C**ur
Ops qui multas anime ageret
beati pauli apostoli predicacione
docuisti da nobis quod ut cum na-
talia collimus ei iustitiam patrum
emam seneciamus. **P.** Estim regi in
conuersione. sed pauli. **R**Qui operatus
et petro in apostolatu operatus et
ambiti intergentes et cognoverunt graci-
am de que data est mihi.
Gracia de in me nacta
non sicut sed gracia ei us semper manet
manet. **A**men. **G**audet
iusti in domino regi regi de
collaudacio. **I**n illis. Dux synon petr
ad ihesum. **R** au. in euerari. et pauli
autem natus. **S**ecundum
Ecclie tue quod dñe intercepit ha-

Constituerat principes super om-
nem terrum metiores erant nominis
tui domine. **S**piritu trilus tu-
is nati sunt ab hi in propterea po-
puli confitebantur abi. **A**men. **M**ulto
Amen. **T**ales petrus et super banc
pe trami edifica. **B**ea-
siem meam. **V** Beatis es simon petre
qua caro et san quis non reuelat
bit te si rater me us qui est in celis.

que
multo
m
un
v
p
i
m

qui uenturus ē uenit & n̄ tardabit. Justus autē m̄s exinde uinit.

In dñm laque. Alla te maron. **Machim**

In illō loquente iesu ad turbas ecce mater eius & fr̄s stabant foris. querentes loqui ei. Dixit autē ei quidā. ecce & mat̄ tua & fr̄s tuos stant querentes te. At ipse respondens ait. Quę ē mater mea & fr̄s mei. Et extendens manus in discipulos suos dixit. Ecce mat̄ mea & fr̄s mei. Quicunq; enim fecerit uoluntatem patris mei. Ipse enim m̄s filius & soror & mater est. **lūma mā**

Saerificiis plentib; dñe q̄s intende placatus & incedentib; sc̄is tuis deuocioni nr̄e pficiant & salu-

Quicunq; fecerit uoluntatem pa-**cō**ti. P.

tris mei qui in celis est ipse meus fr̄ter io-

ron & mater est diuit dñs. **p̄o cō**

Os om̄ps d̄s ut illius salutaris capiamus effectum. cui p̄fēc mysteria pign̄ accepimus. P.

Bene- intercessio nos q̄s dñe benedic dīcti.

ti abbatis commendet. ut qd̄ nr̄is meritis n̄ ualemus ei patrocinio as-

sequamur. P. **SECRETUM.**

Saeris altarib; dñe hostib; super positas. s̄r̄ benedictus in salute nobis puenire deposeat. P. **p̄o cō**

Protegat nos dñe cum tui p̄ceptione sacram̄ti benedict⁹ abbas. p nobis incedendo & conuersacione ūxi expiamur insignia. P. **In nat**

oquebar de testimon̄. **Braxedis**

Dis qui nos hodie beate & tec̄ bra-

xedis uirginis ac martyris tue annua sollemnitate letificas. con-

cede p̄petuus. ut eius adiuuemur meritis cui castitatis irradiamur exemplis. P. **Mia or**

In dulgenceiam nobis dñe beate braxedis uirginis ac martyris tue in plorę que t̄ grata semp extitit & merito castitatis & tue p̄fessione uirtutis. P. lplām a erglm̄ reā. in nat. ac ue. **G**Diffusa ē. Ap̄t̄ ueritate.

Hostias dñe tibi **See** offerent regi- beate braxedis martyris tue dicatas meritis benignū assume & ad p̄petuum nobis tribue pue mire sublidium. P. Smile ē r.

Adiuuent nos q̄s dñe & hec mysteria sc̄ā que sumplim̄. & beate braxedis intercessio ueneranda. P. Sacerdos aei. Bened. **Apollinaris**

Dia q̄s om̄ps d̄s. ut beati apollo naris martyris tui ueneranda sollemnia & deuocionē nobis augē at & salutem. P. lplām reā uincēciū martyri. oā. Inueni dauid. Alla disposui. erglm̄ neq̄. siluetri. of. ventas n.

Sei tui nos q̄s dñe ubiq; letifice ut dum eoz merita recolimus patrocinia seniamus. P. Semel uirau in sancto meo semen eius in eternum manebit & thronus eius sicut in conspectu meo & sicut luna pfecta in eternum & testis in celo fidelis. **post cō**

Pra q̄s om̄ps d̄s. ut decepti

munerib; grās exhibentes benefi-
cia pociora sumamus. P. **In nat**

Quicquid autem nimis honorati sunt **Iacobus**
amicus tuus deus nimis confortatus est prin-
cipatus eorum. **P**ropterea dñe pietatis meae. **CUR**

Esco dñe plebi tue scificator
et custos ut apli tui iacobi mu-
nita p'sidiis et conseruacione tibi
placeat et secura deseruat. P. Ep'lam

Intra. in naz basiliis. e. eū constitues eos
p̄nicip. Alta p̄manus aplōz. **S. lucam.**
N ill. Dix ihc disceplis suis. Atten-
dite afermento phariseorū qđ est
ypothesis. Nichil optum qđ non
reueletur. & absconditū qđ non sei-
atur. Quō quod intenebris dixisti.
in lumine dicet. & quod in aure lo-
cuti estis. in cubiculis p̄dicabitur
intectis. Dico autē uobis amici me-
is. ne terreamini ab his q̄ occidunt
corpus. & post hec non habent
qđ faciunt. Ostendā uobis quem
timeatis. Timete autē illum. qui p̄
quā occiderit. habet potestatem
mittere in hiehennam. Ita dico
uobis. hunc timere. Nonne q̄nq;
passeres ueneunt diuonio. & un-
exhis non est in obliuione eoram
deo. s; & capilli capitū urī. om̄i
numerati s. Nobis q̄ timere mul-
tis passerib; meliores etis uos. Dico
autē uobis. Om̄is queunq; confessi
suerit me coram hominib; & fili-
us hominis confitebitur illū co-
rā anglū dei. In nomine cr̄m.

Oblaciones p̄pli tui dñē q̄s be
ati apli tui · iacobi passio bea
ta conciliæ · & que nr̄is n̄ apta
s meritis. sicut t̄ placita ei⁹ dep
cacione. P. **Cō** Vor qui secuti es me se
debitis sup̄ sedentes iudicantes duodecim
tribus iustis dicit dominus. **Seor**

Beatū aplī tui iacobi cuius festi
uitate corpe & sanguine tuo
nos reseisti quod dñe intercessio
ne nos adiuua procū sollempnita
te precepimus tua scā letantes. End

Gloria et honore. **Die cristofori.**

Votuos nos q̄s dñē beati mar-
tiris tui cristofori natalis
semp excipiat q̄ & iocunditatem
nobis sue gloriaeacionis infundat
et nos reddat acceptos p̄: cplm̄
rearū uincenū. cā. dñē puensti vīcā
perit. **A**etia ^{m̄. a. m̄. a.} **B**eatū ^{m̄. s. m̄. s.} **uīr**

S. lucan.
¶ **V**ix ih̄c discipul̄r̄ suis. Siq̄s
uenit ad me. & non odit patrem
aut matrē. & uxorē. & filios. & fr̄s.
& sorores. Ad hec aut̄ & animā suā.
n̄ potest meus esse discip̄ls. Et qui n̄
bviolat crucem suā. & uenit p̄ me
non potest m̄s esse discip̄ls. Quis
enim ex nob̄s uolens turrim edi-
ficare. nonne enī prius sedens co-
putat sumpt̄. qui necessariū s̄ si
habet ad perficiendum. Ne p̄ea quā
posuerit fundam̄tū. & non poterit
perficere. om̄s qui uident incipient.